
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Ibipeba

segunda-feira, 3 de setembro de 2018 Ano V - Edição nº 00469 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Ibipeba publica

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A26BBB39B877482DC3F97FD22FA38ED9



segunda-feira, 3 de setembro de 2018  |  Ano V - Edição nº 00469 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Ibipeba

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 735, DE 03 DE SETEMBRO DE 2018.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A26BBB39B877482DC3F97FD22FA38ED9



segunda-feira, 3 de setembro de 2018  |  Ano V - Edição nº 00469 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Decreto

are—EfiA 

ESTADO DA BANIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA. 
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO 

DECRETO N° 735, DE 03 DE SETEMBRO DE 2018. 

ATUALIZAÇÃO DOS VALORES DAS DIÁRIAS 

CONCEDIDAS AOS SERVIDORES DO PODER 

EXECUTIVO, REGULAMENTADAS PELA LEI N° 011/98 DE 

25 DE AGOSTO DE 1998 

DEMÓSTENES DE SOUSA BARRETO FILHO, Prefeito Municipal de Ibipeba, no uso das 

atribuições que lhe conferem da Lei Orgânica do Município, promulgada em 05 de abril de 

1990, DECRETA: 

Os valores das diárias concedidas aos servidores do Poder Executivo, passara a 

vigorar em conformidade com a tabela anexa. 

A Tabela de Diárias à que se refere o art. 3° da Lei n°011/98 de 25 de agosto de 

1998, fica substituída pela Tabela que constitui o Anexo Único deste Decreto. 

Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA, em 03 de setembro de 2018. 

1).È'efg:-11-1DE SOUSA BARRETO FILHO 

Prefeito Municipal 

ANEXO ÚNICO 

TABELA DE DIÁRIAS 

PIIIEMITUPA MUNICIPAL DE IBIPEEIA CNI5:11.3.714_&03/0003 -50 
DEzr,44(-5vE DE .5E 1'  

'74 3:G11'2,2110 13E32 1 20 e-r-r-,ad; prni  

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A26BBB39B877482DC3F97FD22FA38ED9



segunda-feira, 3 de setembro de 2018  |  Ano V - Edição nº 00469 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba
! 	1 

ESTADO DA BAHIA 
!PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA 

ANEXO ÚNICO 

TABELA DE DIÁRIAS 

CATEGORIA FUNCIONAL 
! 
: 

Município da 
Bahia com 
distância até 
300 km do 
município 

Município da Bahia 
com distância 
superior a 300 km da 
sede do município 

Fora do Estado da 
Bahia 

Prefeito 200,00 500,00 600,00 

Vice-Prefeito 200,00 500,00 600,00 

Secretário ou Equivalente 100,00 250,00 350,00 

Diretores ou Chefe de Setor 
1 

100,00 200,00 300,00 
1 Demais Servidores 70,00 140,00 250,00 

secu.A.4.» 
DEMÓSTENES DE SOUSA BARRETO FILHO 

Prefeito Municipal 

PREFEITURA MUNÉCIPAI. DE IBIREEIA - .CNR113.714.503)00 -so 

	

DEZENOVÉ 	 12-1 PEBA-GA.1-11A E. 
74 362.1101 743C;4a2120 e-rnatit prnt, 

I 	i 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A26BBB39B877482DC3F97FD22FA38ED9


		2018-09-03T11:42:06-0300




